

---

## **Pachet "Produse de curatenie" - REF.20683/21.10.2022, DIR. INGRIJIRI**

I.D.: 74666859

---

Data publicarii 26.10.22 Coduri CPV 39831240-0 39830000-9

---

Pretul estimativ: 7.967,50 RON - 7.967,50 RON

---

Descriere: 1.BURETI VASE 200 buc x 0.80=160.00 2.LAVETE USCATE SET 400X2.80=1120.00 3.HARTIE ZZ ALBA 500 BUC X5.50=2750.00 4.REZERVA MOP 140 BUC X5.00=700.00 5.HARTIE IGIENICA in 3 str 500 BUC X0.85 LEI/BUC=425.00 6.PROSOAPE HARTIE 500 SET(2BUC/SET) X3..50 0LEI/SET=1750.00 7,Bureti sarma 150bucX 1.00 lei/buc=150.00lei 8.Capac wc 10 buc X 22 lei/buc=220.00 9.Matura Europeea 50 buc X5.80=290.00 10.Galeata cu storcator 20 buc X 17.00 lei/buc=340.00 11.Coada lemn 25 buc X2.50 lei/buc=62.50

---